
Medlemsinfo info r 2011 
Hej alla medlemmar. 2010 har varit ett omvälvande år på många sätt. Vi har fått rekordmånga nya 

medlemmar och en del har valt att lämna föreningen. Vi har genomfört en festival med 

internationella artister. 

Vi vill passa på att tacka alla som ställt upp för våra barn och föreningen under året.  Inför nästa år 

kommer vi satsa mycket på att alla nya medlemmar ska känna sig välkomna till föreningen och känna 

sig delaktiga i verksamheten. Det här dokumentet är ett led i att förbättra informationen och 

beskriver de olika delar vi kommer arbeta med under nästa år. 

Styrelsen 
Styrelsen består idag av Birgitta König-Andersson, ordförande, Torbjörn König-Andersson, vice 

ordförande, Annika Eklöf, sekreterare, George Dahl, kassör, Mats Sander, ledamot och Johan Lindén, 

ledamot. 

Styrelsen kommer samlas en gång i månaden under terminerna, de exakta datumen finns tillgängliga 

på http://www.cirkusovariete.se/kalender.html. Har du frågor som styrelsen behöver tar upp så 

kontakta någon av oss inför mötena. 

Beslut som fattas och protokollutdrag från mötena publiceras på hemsidan.  Ibland behandlas frågor 

om t.ex avtal och personalärenden som inte redovisas i de publicerade protokollutdragen. 

Årsmöte 
Den 13 februari hålls föreningens årsmöte då årets inriktning och verksamhet spikas och nya 

styrelseledamöter väljs in. Vi välkomnar alla som vill delta vid årsmötet. 

Medlemsavgifter och föreningsstöd 
I samband med terminstarten den 11/1 kommer inbetalningskorten för medlemsavgiften skickas ut. 

Utskicket görs i första hand via e-mail. Det är väldigt viktigt för oss att få in medlemsavgiften i tid för 

att det ligger till grund för det föreningsstöd vi får från kommunen. Medlemsavgiften består av en 

terminsavgift per barn och ett föreningsstöd per familj. Våra barn är försäkrade via medlemsavgiften. 

http://www.cirkusovariete.se/kalender.html


Arbetsgrupper 
Under våren kommer vi att införa arbetsgrupper för att hantera den löpande driften och också 

insatser vid föreställningar och shower. Målet är att skapa en trygg och bra miljö för våra barn och ha 

en tillräckligt bra ekonomi för att kunna hålla hög kvalitet i träningen och på lokalen. Vi vill också 

skapa förutsättningar för att fördela ut arbetet så att insatserna inte blir för betungande. 

Vi kommer skicka ut separat information kring arbetsgrupperna senare där ni också ges en möjlighet 

att framföra önskemål om vilka grupper ni vill delta i. Deltagarna i grupperna står för samordningen 

av ansvaren men är inte alltid de som genomför arbetet. Exempel är t.ex städ och café som kommer 

fördelas mellan alla familjer men som bara blir aktuell nån gång per termin eftersom vi är så många. 

Följande grupper är just nu aktuella: städ, rekvisita, teknik, café, kläder, mingel, scenshow och 

marknad/sponsor. 

Sponsorer 
Vår förening skiljer sig från många idrottsklubbar eftersom vi har anställda tränare. Det är en 

förutsättning för verksamheten men det ställer också höga krav på vår ekonomi. För att förstärka 

kassan och underlätta kontakten med företag och organisationer är målet att under våren ta fram 

enkla sponsorpaket där det är tydligt för sponsorerna vad kostnaderna är och vad de får för 

pengarna. 

Kalender 
Vi har redan nu tagit fram en planering av vårterminen för att kunna ha bättre framförhållning inför 

de olika aktiviteterna och händelserna. Kalendern uppdateras kontinuerligt och ni hittar den på 

hemsidan på adressen http://www.cirkusovariete.se/kalender.html. 

Information 
Löpande information kommer i första hand ut på hemsidan, www.cirkusovariete.se. Vid sena 

förändringar som t.ex vid sjukdom går informationen också ut via mail. Se till att vi har din aktuella 

mailadress så att inte informationen missas. 

I övrigt försöker vi i styrelsen finnas i lokalen vid träningar och så utnyttjar vi självklart också våra 

stormöten och årsmöten för att sprida allmän info. 

Har du frågor, synpunkter eller idéer så kontakta Birgitta på 0733-44 49 69 eller 

birgitta_konig@hotmail.com eller någon av oss andra i styrelsen. 

http://www.cirkusovariete.se/kalender.html
http://www.cirkusovariete.se/

